

PREVENTIVO nr. 10/2025 del 30/09/2025

P.IVA 00425620499
CF 82001830494
EMAIL lavoripubblici2@comuneportoazzurro.li.it

DESTINATARIO
Comune di Porto Azzurro
Lungomare Paride ADAMI, già Banchina IV Novembre, 19
57036 Porto Azzurro (Livorno)

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
	Camicia Camicia Oxford - Upower tg XL	4 cad	€ 35,00	€ 140,00
	Felpa Felpa Girocollo Upower Deep Blue tg XL	2 cad	€ 19,00	€ 38,00
	Pantalone Pantalone da lavoro multitasca (portamartello, portaginocchiera, inserti di rinforzo, inserti visibilità reflex, XL e L e 3XL	4 cad	€ 58,77	€ 235,08
	Giacca Upower Poliestere 100% pongee microstop 240T, imbottitura 100% poliestere fibra di grafene 110 gr/m2. Colore scuro e verde, carbon L e 3XL	2 cad	€ 119,00	€ 238,00
	Gilet Gilet Alta visibilità per lavori in strada	1 cad	€ 3,50	€ 3,50
	Cappello Cappello in lana invernale	1 cad	€ 9,50	€ 9,50
	Casco Casco DPI Antinfortunistica	1 cad	€ 15,60	€ 15,60
	Occhiale Occhiale DPI protezione elevata	1 cad	€ 5,50	€ 5,50
	Pantalone Pantalone Upower estivo Elastan 140 g/m2	1 cad	€ 59,00	€ 59,00
SPA3BL	Cuffia Antirumore azzurro SPA3	1 cad	€ 8,50	€ 8,50

MODALITÀ DI PAGAMENTO
Bonifico bancario
IT53T0503470731000000002552:
Burma Sicurezza srls:

COMUNE DI PORTO AZZURRO

17 OTT. 2025

Pro: 1081 06 04

PREVENTIVO nr. 10/2025 del 30/09/2025

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
22%	752,68	€ 165,59	
			Imponibile € 752,68 Totale IVA € 165,59 € 918,27